ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении собрания об организации
территориального общественного самоуправления

УВАЖАЕМЫЕ ЖИТЕЛИ!
«______» ________________ 20 ___ г.
в _____:_____
по адресу: __________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]состоится собрание граждан, по вопросам организации территориального общественного самоуправления.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании председателя, секретаря, членов счетной комиссии собрания, утверждение повестки дня.
2. О создании общественной организации «Территориальное общественное самоуправление «________________» Находкинского городского округа»  в качестве юридического лица (далее  - ОО «ТОС «__________________» НГО»).
3. Об избрании органов ОО «ТОС «__________________» НГО».
4. 	Об утверждении устава ОО «ТОС «___________________» НГО», назначении лица, уполномоченного на решение вопросов о его регистрации в администрации Находкинского городского округа.
5.	Об основных (первоочередных) задачах деятельности ОО «ТОС «_____________» НГО».

Инициативная группа:
______________________________
______________________________
______________________________

Контактный тел.: _____________________

Дата размещения извещения
«____»____________20__ г.